

Material de constructi si dezinfectare

I.D.: 46955088

Data publicarii 05.06.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 8.273,93 RON - 8.273,93 RON

Descriere: ARIEL AUTOMAT 10KG buc 3 76.33 228.99 ARIEL AUTOMAT 2KG BUC 6 17.6467 105.88 BEC CU LED A60 E27 10W 230V LUMINA NATURALA WELL BUC 10 5.8824 58.82 BONO HARTIE IG buc 200 0.8404 168.07 BONO HARTIE IG 3ST buc 200 1.0084 201.68 BEC CU LED A65 E27 15W 230V LUMINA NATURAL WELL buc 10 8.908 89.08 FATA DE MASA D buc 20 8.5717 171.43 ARIEL AG CAPS FRESH buc 117 1.0084 117.98 TUB FLUORESCENT SMARTLUX T8 18W BUC 9 5.4622 49.16 APLICA CU LED 24W buc 1 48.7395 48.74 PARDOCLEAN FRESH 5L buc 2 50.25 100.5 TIDE AUTOMAT ALPIN BUC 4 15.1261 60.5 POWER WOOD LIQUID 1L BUC 3 11.3445 34.03 PRELUNGITOR 5P 3M buc 2 18.485 36.97 HERA 15L buc 5 84.034 420.17 ADEZIV CM 17 25KG buc 2 56.305 112.61 ARIEL AUTOMAT COLOR 4KG BUC 1 36.1345 36.13 MATURA FRUNZA MAN METAL CORTEX REGLABIL buc 3 18.0672 54.2 MATURA FRUNZA MAN.METAL REGLABIL TAIWAN BUC 2 29.4118 58.82 TARNACOP ASC/PLAT CORTEX 2.5 KG CU COADA buc 2 42.0168 84.03 SCARA A6 SARCINA 150KG JHR buc 1 211.76 211.76 CAPAC WC PT COPII buc 1 58.8235 58.82 BAT LAVOR 2207B1 buc 1 63.8655 63.87 BATERIE 8090 B16STATIV MIJLOCIE buc 1 44.5378 44.54 69089.4 TITANIA HOTEL DISTRIB PROSOAPE DE HARTIE OTEL INOX buc 3 118.4874 355.46 FURTUN TRANSPARENT 1/2 ML 25 1.3445 33.61 BANDA ABREZIVA FS 60 75*457 buc 30 2.101 63.03 STERGATOR ECONOMIC MM-771 buc 2 14.7059 29.41 BANDA MASCARE PREMIUM 48*40M buc 8 5.042 40.34 FOLIE PROTECTIE 4 buc 24 9.6638 231.93 ARIEL CAPS COLOR PODS 13*30ML buc 30 1.0924 32.77 Z1238K ROBINET COLTAR 1/2"*3/8" MANETA METAL buc 10 10.504 105.04 KTO